
MINISTERSTVO FINANCÍ 
 
Odbor 45 Realizace ekologických závazků vzniklých 
při privatizaci 
Ing. Radmila Musilová 
vrchní ministerský rada - vedoucí oddělení 4501 
 
Letenská 15 
118 10  Praha 1 
Telefon: 257 041 111     Fax: 257 042 788 
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 

 V Praze dne 15.07.2015 
PID: MFCR5XJYJB 
Č. j.: MF-29791/2015/4501-6 
Počet listů: 1 
 

Věc:  II. DODATEČNÉ INFORMACE A PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO 
PODÁNÍ NABÍDEK - Otevřená výzva k podání nabídky na veřejnou 
zakázku s názvem  „Supervize akce „Rekonstrukce sportovního areálu 
v Karviné – Ráji – odstranění negativních dopadů hornické činnosti“ – 
veřejná zakázka malého rozsahu“  

Referent: Červinková Eva, Mgr. 
 

 
Ministerstvo financí tímto poskytuje dodatečné informace k předmětné veřejné zakázce: 
 
Dle dostupných informací, které má zadavatel v současné době k dispozici, je vysoce 
pravděpodobné, že dojde k prodloužení doby plnění kontrolované zakázky a tím i                   
k prodloužení doby plnění supervizní činnosti, která je předmětem této veřejné zakázky. 
Rozsah předmětu plnění kontrolované zakázky zůstane beze změn a také rozsah předmětu 
plnění supervizní činnosti zůstává nezměněn. K posunutí termínu pravděpodobně dojde s 
ohledem na klimatické podmínky, kdy některé činnosti nebude možné realizovat v zimních 
měsících. Předpokládaná doba plnění supervizní činnosti bude 11 měsíců.  

 
 
Zadavatel současně sděluje, že u veřejné zakázky s názvem „Supervize akce „Rekonstrukce 
sportovního areálu v Karviné – Ráji – odstranění negativních dopadů hornické činnosti“ – veřejná 
zakázka malého rozsahu“ prodlužuje termín pro podání nabídek do 27.07.2015 včetně tak, aby 
zájemcům přiměřeně umožnil zpracování nabídek. 
 
 
 
 
 
 
 


		2015-07-15T14:45:55+0200
	Ing. Radmila Musilová




